Codi CPV: 50413200-5 Serveis de reparació i manteniment de instal·lacions contra 
incendis 
Òrgan de contractació: Gerència

Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la 
LCSP. 

Pressupost de licitació IVA exclòs: onze-mil euros (11.000,00€) IVA: 21 % 
Pressupost de licitació IVA inclòs: tretze-mil tres-cents deu euros (13.310,00€)
Valor estimat del contracte: vint-i-dos-mil euros (22.000,00€) 
Aplicació pressupostària: N/A  Fonts de finançament: pròpies
Divisió per lots: No Nombre de lots: N/A 
Lloc d’execució: Comarca d’Osona 

Durada: 2 anys prorrogable, any a any,  sense que la durada total excedeixi de 4 anys

Subcontractació: No permesa

[...]

requerida, ni dels mitjans materials, eines, equips o autoritzacions administratives 
necessàries per intervenir en aquest tipus d’instal·lacions amb plenes garanties de 
seguretat, qualitat i conformitat normativa. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de onze-mil euros 
(11.000,00€) IVA exclòs, i dos-mil tres-cents deu euros (2.310,00€) en concepte del 21% 
d’IVA, que sumen un total  de tretze-mil tres-cents deu euros (13.310,00€)IVA inclòs  

Els preus s’han calculat a partir de valors de mercat d’aquest tipus de servei, i tenint en 
compte les partides desglossades en el quadre. La diferencia és el benefici industrial.

Concepte Import 
Despesa personal, dietes, kilometratge

[...]

l’adjudicatari com a conseqüències del compliment de les obligacions contemplades en el 
present plec i en el plec de prescripcions tècniques.

Valor estimat del contracte

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de 
la LCSP, és de vint-i-dos mil euros (22.000,00€) IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent:

Pressupost base 
licitació

( 2 anys) 

Pròrrogues 
previstes

( 1+1) 

Modificacions 
previstes amb 

increment de cost

Altres Total valor 
estimat

11.000,00 € 5.500€ + 5.500€ No No 22.000,00 €